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Delegado Técnico: JOSE IGNACIO VILLAR GARCE
Juez Arbitro: CARLOS A. VILLALBA JIMENEZ
Resp. Clasificaciones:‘CONCHIP

Firma Juez Arbitro

OFICIALES
XXI11 TRIATLON HOCES DE CUENCA Campeonato de Castilla La Mancha 2022
Localidad | Cuenca Distancia I 1520 41000 | 10000 |
Fecha Carrera: sdbado, 13 de agosto de 2022 \ Hora publicacién

Jurado de Competicién JOSE IGNACIO VILLAR GA

FRANCISCO LOPEZ GARCT

Datos de la Competicion

MAITE GOMEZ HERVAS

NATACION 1520 CICLISMO 41000 CARRERA A PIE 10000
1Vueltas 1 Vueltas 1Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 213 FN 183 NF 12 NP 17 DQ 1
Pos. NATACION CICLISMO CARRERA A PIE Tiempo
Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Cat. pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
1 10 MARIA RUBIO GIL CIDADE DE LUGO FLUVIA ABF. 1 27 0:24:31 137 01:31 108 1:22:56 29,66 00:51 71 0:39:44 358 2:29:33 0:32:19
2 2 CRISTINA DE LA TORRE PAREDES CEC ANTELLA - FRUTAS T ABF. 2 69 0:27:06 147 02:00 83 1:20:18 30,64 01:12 72 0:39:47 359 2:30:23 0:33:09
3 11 LAURA GALLEGO NOVILLO C.T. TOMELLOSO ABF. 3 45 0:25:44 142 01:51 95 1:21:13 30,29 00:49 100 0:42:36 416 2:32:13 0:34:59
4 4 BELEN BAIDEZ CUENCA CLUB TRIATLON ALMAN ABF. 4 12 0:23:27 133 01:42 88 1:20:40 3050 01:02 154 0:46:41 440 2:33:32 0:36:18
5 3 PILAR SEBASTIAN CASTELLANOS BICIS PINA-DAVEN CARS VIF 1 72 0:27:15 148 01:49 63 1:18:34 3131 01:01 130 0:45:08 431 2:33:47 0:36:33
6 1 PILAR ARIAS NIETO Triatlon Villalba VIF 2 92 0:28:23 152 02:10 117 1:23:56 2931 01:30 75 0:40:07 401 2:36:06 0:38:52
7 8 MARTA SORIANO PASCUAL CLUB TRIATLON ALMAN ABF. 5 13 0:23:30 133 02:05 144 1:27:24 2815 00:38 132 0:45:14 431 2:38:51 0:41:37
8 5 LAURA VILLAR PALACIOS CLUB TRIATLON ALBACE VIF 3 160 0:34:55 2,18 02:00 123 1:25:07 2890 00:45 45 0:38:08 349 2:40:55 0:43:41
9 17 CAROLINA BAS LOPEZ TRIFENIX TOLEDO ABF. 6 68 0:27:02 147 02:11 128 1:25:40 28,72 00:51 137 0:45:28 4,33 2:41:12 0:43:58
10 15 ESTER MARTINEZ GARCIA CLUB TRIATLON ALMAN ABF. 7 11 0:23:22 1,32 01:55 135 1:26:31 2843 00:43 169 0:49:03 454 2:41:34 0:44:20
11 20 ANATISABEL PALENCIA ROMERO EQTR - RODACAL BEYEM SUB23F 1 15 0:23:38 133 01:48 155 1:29:19 2754 00:40 146 0:46:12 437 2:41:37 0:44:23
12 7 MARIA LOZANO ORTIZ EQTR - RODACAL BEYEM ABF. 8 62 0:26:39 145 01:53 146 1:27:40 28,06 01:24 142 0:45:50 435 2:43:26 0:46:12
13 19 CRISTINA VERBO PERULERO TRIFENIX TOLEDO ABF. 9 66 0:26:52 146 02:40 154 1:29:11 2758 01:36 162 0:48:20 450 2:48:39 0:51:25
14 21 Alba Barambio Martinez NO FEDERADO SUB23F 2 167 0:35:49 221 02:42 153 1:29:09 2759 01:53 104 0:42:45 416 2:52:18  0:55:04
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Pos.  NATACION CICLISMO CARRERA A PIE  Tiempo

Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Cat. pyg /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
15 16 ESTHER JULIAN SERRANO CLUB TRIATLON MARCHA ABF. 10 173 0:36:47 225 03:34 148 1:27:47 28,02 01:20 111 0:43:29 421 2:52:57 0:55:43
16 12 CLARA MARTINEZ GARCIA BICIS PINA-DAVEN CARS ABF. 11 121 0:30:26 200 02:01 169 1:32:54 26,48 00:40 155 0:46:57 442 2:52:58 0:55:44
17 27 M°ISABEL ZAPATA DOMINGUEZ Independiente V2F 1 163 0:35:26 2,20 02:20 167 1:31:40 26,84 01:09 153 0:46:38 4,40 2:57:13 0:59:59
18 9 Diana FERRER MUNOZ C.D.E. Triboost ABF. 12 175 0:36:58 2,26 03:44 168 1:32:29 26,60 01:02 119 0:44:11 425 2:58:24 1:.01:10
19 18 MARTA TOLON PLIEGO TRIFENIX TOLEDO ABF. 13 71 0:27:11 147 02:34 184 1:39:55 24,62 01:38 166 0:48:49 453 3:00:07 1:02:53
20 24 NEREA GUERRERO GARRIDO TRIFENIX TOLEDO VIF 4 148 0:33:03 210 02:50 174 1:33:39 2627 01:16 175 0:51:43 510 3:02:31 @ 1:05:17
21 26 Natalia Martinez Pellds CLUB TRIATLON LUGONE V2F 2 191 0:40:37 240 02:46 157 1:29:34 27,47 01:17 171 0:49:59 460 3:04:13 1:06:59
22 14 ANDREA TUDELA GOZALBES CLUB ATLETISME XATIV ABF. 14 177 0:37:03 226 03:49 178 1:36:27 2551 01:38 176 0:51:48 511 3:10:45 1:13:31
23 22 LAURA ALONSO MOLINA C.D. TRIATLON ALCAZAR VIF 5 189 0:40:19 239 03:21 188 1:56:13 2117 01:19 178 0:55:15 532 3:36:27 1:39:13
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Pos Dorsal Nombre

Apellidos

Club Categoria

Pos.

Cat.

NATACION

Pos /Tiempo/Vel

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

CARRERA A PIE Tiempo
T 2 Pos /Tiempo/Vel Meta Dif

RESUMEN RETIRADOS , NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
Desc

13
221
171
94
118
93
225
141
23
164
153
57
133
75
108
25
129
85
172
179
194
216
86
204
6
117
126
56
67
121

Almudena
DANIEL
ALBERTO
DAVID
JAVIER
MIGUEL ANGEL
ARGIMIRO
CARLOS
NURIA
ALBERTO
VICTOR
ROBERTO
David

JUAN
DAVID

ANA MARIA
Adrian
JOSE MANUEL
ALVARO
MIGUEL
JUAN
MIGUEL
DANIEL
JORDI
ESTHER
Artur Rafal
LUCAS
ELOY
ANGEL
JAVIER

Casas Cerrudo
FUERTES GIMENO
RODRIGUEZ SIERRA
BOU PORTA
ARANDA RUIZ
OLMEDO ALONSO
COLLADO SERRA
MORAN DIAZ
GARCIA VALIENTE

MARJALIZA MAYORALA

LLUCH CARRETERO
MOHEDANO RUBIO
Gallardo Page
FERNANDEZ DIAZ
SANCHEZ CALIXTO
GARCIA DIAZ

Cano Herreros
GALDRAN GARRIDO
ESPEJO GARRIDO
LOSADA MARTINEZ
CANAS GARCIA
ESCRIBANO GIRALDO
GUERRA GARCIA
ARRIBAS VALENCIA
TABERNERO FERNANDE
Flisiak

LLORCA HERNANDEZ
CANALES ESCRIBANO
CANO ARNAO
DONATE LOPEZ

-1 ¥

C.D.E. Triboost

CLUB TRIATLO GUADASSUAR
C.D.E. Triboost

CLUB TRIATLO GUADASSUAR
TRIFENIX TOLEDO

CLUB NATACION CRIPTANA GIG
S.D.CORRECAMINOS

NO FEDERADO

Independiente

C.D. TECNOPLAGAS TRISONSEC
C.T. TRISCHOOL CUENCA

TRI INFINITY MOSTOLES

NO FEDERADO

C.D.E. REEBOK SPORTS CLUB - AC
DSC TRIATLON

BICIS PINA-DAVEN CARS-TRIT
NO FEDERADO

C.T. TRISCHOOL CUENCA

C.E. TRIPLAY PRAT

€D TRIATLON TRIWILD FUENS
TRIATLON REAL CANOE
ALTAFIT CLUB TRIATLON

C.T. TRISCHOOL CUENCA

NO FEDERADO

CLUB DE TRIATLON DIABLILLO
TRIATLON REAL CANOE

AD TRIATLON ECOSPORT ALCO
EQTR - RODACAL BEYEM

BULL PROJECT TRIATLON
TRILAVALL

i

ABF.
VM
VIM
ABM.
ABM.
ABM.
VM
ABM.
VIF
ViMm

SUB23M

ABM.
ABM.
ABM.
ABM.
V2F
ABM.
ABM.
VIM
VIM
ViMm
VM
ABM.
VIM
ABF.
ABM.
ABM.
JNM
ABM.
ABM.

13
110
108
155
58

146
55

142
120
56

25

0:30:01
0:29:55
0:29:25
0:34:14
0:26:34
0:32:39
0:26:29
0:31:58
0:30:25
0:26:29
0:25:06
0:24:24

00:00:00

158
158
156
2,15
145
2,09
145
2,06
2,00
1,45
1,39
1,36

5

03:01
02:40
03:53
01:59
04:19
02:45
01:58
03:42
02:38
01:58
01:56
01:41

00:00

B TN L R N

185
116
102
78
40

1:40:37
1:23:54
1:22:06
1:19:59
1:15:15

00:00:00

24,45
29,32
29,96
30,76
32,69
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ACORTE RECORRIDO NATACION
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